Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Passos

Rua Mario Ribola, 409, Penha II, Passos / MG, CEP 37.903-358 - Fone: None

PORT 21/2019 - PAS/IFSULDEMINAS

13 de março de 2019

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.305, de 10 de

agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de agosto de 2018, seção 2, página 18, RESOLVE:

Art. 1°- Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para comporem o Colegiado do

Curso Superior de Tecnologia em Produção Publicitária:

Presidente: Lícia Frezza Pisa, Professora EBTT, SIAPE 2238561 (coordenadora do curso)

Membros da área básica:

Luciana Impocetto Marcheti, Professora EBTT, SIAPE 2280118

Renê Hamilton Dini Filho, Professor EBTT, SIAPE 2769337

Camila Guedes Codonho, Professora EBTT, SIAPE 2244066 (suplente)

Paula Lopes de Oliveira Maia, Professora EBTT, SIAPE 1212234 (suplente)

Membros da área profissionalizante:

Rodrigo Silva Nascimento, Professor EBTT, SIAPE 2140934

Matheus Berto da Silva, Professor EBTT, SIAPE 2355363

Cleiton Hipólito Alves, Professor EBTT, SIAPE 2115062

Heliza Faria Pereira, Professora EBTT, SIAPE 1957496 (suplente)

Tiago Nunes Severino, Professo EBTT, SIAPE 1907960 (suplente)

Membros Discentes:

Wellyn Cristina Souza da Silva, matrícula 201911670031

Antonio Venancio da Silva Junior, matrícula 201911670001 - suplente

Gabriela Sobreira Alves,matrícula 201811670008

Lucas Garcia Gomes, matrícula 201811670014 - suplente

Amanda Natalia Faria Ribeiro, matrícula 13161000235G1305

	Documento assinado eletronicamente por: